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[3D] 2-pok. obok Galaxy, po remoncie, ładne!
Do sprzedaży ładne, 2-pokojowe mieszkanie znajdujące się w ocieplonym,
wysokim budynku zlokalizowanym w pobliżu CH Galaxy.

W mieszkaniu został przeprowadzony gruntowny remont, obejmujący
m.in. wymianę elektryki, wygładzenie ścian, położenie nowych podłóg,
nową aranżację łazienki czy zabudowę aneksu kuchennego wyposażonego
w AGD.

Większy pokój z aneksem kuchennym (wyposażenie obejmuje m.in.
zmywarkę, piekarnik w zabudowie, nowoczesny okap, czy lodówkę),
mniejszy z wyjściem na balkon. Okna (PCV) w mieszkaniu wychodzą na
cichą stronę. Nowoczesna aranżacja sprawia, że w mieszkaniu poczujemy
się komfortowo.

Do mieszkania przynależy piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej.

Mieszkanie doskonałe jako pierwsze mieszkanie w bardzo dobrej
lokalizacji lub jako lokata kapitału.

Polecam!

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 425605
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 399 000 PLN
cena [m2] 11 582 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica ŚRÓDMIEŚCIE
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości WIEŻOWIEC
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 34 m2

ilość pokoi 2
piętro 4 / 11
rok budowy 1970
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 330 PLN
standard WYSOKI STANDARD
materiał WIELKA PŁYTA
typ kuchni ANEKS KUCHENNY
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
instalacje TELEWIZJA KABLOWA,

INTERNETOWA
źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 



 


